


95

con movimento metallico

DK window handle

HQ30SR51

HQ30DK03

75,70
72,90
73,50

1
1
1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

30 37

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

con movimento metallico

DK window handle

LHN046SR07

LHN046DK03

132

30

79,50
79,50

1
1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE

€CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



96

con movimento metallico

DK window handle

LHN031SR07

LHN031DK03

30

72,00 1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

con movimento metallico

DK window handle

LHN059SR08

LHN059DKR03

VINV 71,75
73,73
70,70
70,70

1
1
1
1
1

VINV

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

123

30

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



97

con movimento metallico

DK window handle

LHN025SR07

LHN025DK03

130

30 52

53,80 

55,90

1
1
1

32,30 
32,90
33,60

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

DK window handle

LHN025SR09

LHN025DK04

VINV

51,80 
52,80
53,90
61,90
61,90
59,20
59,20

1
1
1
1
1
1
1

VINV

31,10 
31,70

37,20
37,20
35,60
35,60

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

130

30 52

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



98

con movimento metallico

DK window handle

LHN050SR07

LHN050DK03

30 62

82,70 1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN045SR07

LHN045DK03

123

30

67,95
65,00
66,90
67,95
66,95

1
1
1
1
1

39,00

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



99

con movimento metallico

DK window handle

LHN015SR07

LHN015DK03

135

30 55

78,00 
81,60

1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

HQ31SR51

HQ31DK03

135

30

78,70
1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



100

con movimento metallico

DK window handle

LHK014SR07

LHK014DK03

30 55

73,20 
76,80

1
1

2
2

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

DK window handle

LHK014SR08

LHK014DK04

30 55

68,20 
71,80

1
1

2
2

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



101

con movimento metallico

DK window handle

LHK030SR07

LHK030DK03

135

30 60

PVD
109,00
128,00

1
1

PVD 76,80

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN040SR07

LHN040DK03

138

30 55

82,00 1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



102

DK window handle

LHN033SR08

LHN033DK04

115

30

2
2

25,10 
25,70

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

KN012ZQR01

80,75
81,75

KN012ZSR07

77,50
78,50

1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

55

55

55

55

30

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

foro cilindro

Handle with square rose
and cylinder escutcheon

rettangolare foro cilindro

Handle with rectangular rose
and cylinder escutcheon



103

con movimento metallico

DK window handle

LHN034SR08

LHN034DK03

120

30 50

59,00
59,00

1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN026SR08

LHN026DK03

125

125

30 50

55,20 1

33,10

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



con movimento metallico

DK window handle

LHB008SR07

LHB008DK03

130

30 60

79,00
82,00
85,00

1
1
1

51,00

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN035SR07

LHN035DK03

130

30

79,80
1
1

2
2

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



105

con movimento metallico
DK window handle

LHN036SR08

LHN036DK03

123

30

61,60
1
1

35,70 
36,90

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN018SR07

LHN018DK03

130

30 58

78,00 
79,80

1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



106

con movimento metallico
DK window handle

LHK015SR03

LHK015DK03

130

30 50

83,60 1

50,20

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN019SR07

LHN019DK03

135

30 50

81,00 1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



107

DK window handle

LHN011SR09

LHN011DK04

120

30

33,60
36,90

2
2

20,20
22,15

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHK056SR08

LHK056DK03

117

30 50

37,90
1
1

20,75 
22,75

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



108

con movimento metallico

DK window handle

LHK006SR03

LHK006DK03

127

30

99,00 1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHK042SR07

LHK042DK03

128

30 50

PVD

77,50

76,30

1
1
1
1

PVD

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



109

DK window handle

LHN014SR08

LHN014DK04

116

30

67,00
69,00
75,00

1
1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN014SR07

LHN014DK03

116

30

71,00
73,00
79,00

1
1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



110

con movimento metallico

DK window handle

LHK010SR03

LHK010DK03

130

30

106,00 1

63,60

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN041SR07

LHN041DK03

125

30

1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



111

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

LHN013SR09

LHN013DK04

T05C05

35

115

2
2

29,60 
30,30

3
3

DK window handle

112

30

Cremonese

Window gratz handle on plate
without screw holes

gratz movement exchangeable

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE

€CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

DK window handle

LHN013SR09

LHN013DK04

1

32,10 1

112

30

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



112

con movimento metallico

DK window handle

LHK055SR09

LHK055DK03

120

30 53

1
1

32,00
35,70

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHK055SR03

LHK055DK03

56,00
58,70

1
1
1

33,60
35,30

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

118

30 52

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



113

con movimento metallico

DK window handle

LHN049SR07

LHN049DK03

136

30 57

1

39,30

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHK061SR08

LHK061DK03

126

30 53

58,70 1

35,30

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



con movimento metallico

DK window handle

LHN008SR06

LHN008DK03

128

30

66,30 
67,60
69,60

1
1
1

39,80 

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN037SR07

LHN037DK03

135

30 50

78,60 1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



115

con movimento metallico

DK window handle

LHK041SR07

LHK041DK03

125

30 50

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN052SR07

LHN052DK03

132

30 38

73,50
76,00

1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

80,00
76,20
77,20

1
1
1

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



116

con movimento metallico

DK window handle

LHK049SR08

LHK049DK03

122

30 50

75,50 1

1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE

€CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN043SR08

LHN043DK03

125

30

1

25,90

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



117

DK window handle

LHN012SR08

LHN012DK04

129

30 53

53,00 2
2

31,80 

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN021SR07

LHN021DK03

125

30

66,00
71,00

1
1

39,60 

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



118

con movimento metallico

DK window handle

LHB029SR03

LHB029DK03

130

30 56

130,00
1
1

73,50 
78,00

2
2

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

FINITURE

DK window handle

LHN047SR07

LHN047DK04

135

30 56

82,00
78,20
80,20

1
1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



119

con movimento metallico

DK window handle

LHN007SR06

LHN007DK03

128

30 53

61,20 1
1
1

36,80 
37,50
38,50

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHK060SR07

LHK060DK03

135

30 70

82,00
78,20
80,20

1
1
1

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon



120

DK window handle

LHN017SR08

LHN017DK04

130

30

53,00

2
2
2

31,80

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

con movimento metallico

DK window handle

LHN017SR07

LHN017DK03

130

30

52,00
56,00

1
1
1

28,20
31,20
33,60

PCS/BOX
CODICE e DESCRIZIONE FINITURE €CODE and DESCRIPTION FINISHINGS

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon

Maniglia su rosetta

Handle with square rose
and escutcheon


